

ÅRSREDOVISNING

för

Eyra Bemanning och Rekrytering AB

Org.nr. 559218-6281

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Löfberg, Styrelseledamot

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering, entreprenader, konsultverksamhet inom personalområdet, äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Företagets säte är Örebro

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av förändringar inom den marknad företaget verkar inom.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	192	3 285	487
Resultat efter finansiella poster	-6	1 821	282
Soliditet (%)	65,97	77,17	56,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	166 497	1 084 417	1 300 914
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 084 417	-1 084 417	0
Årets resultat			2 619	2 619
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>250 914</u>	<u>2 619</u>	<u>303 533</u>

Eyra Bemanning och Rekrytering AB

Org.nr. 559218-6281

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	250 914
Årets resultat	<u>2 619</u>
	253 533

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>253 533</u>
	253 533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eyra Bemanning och Rekrytering AB

Org.nr. 559218-6281

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		192 497	3 284 730
Övriga rörelseintäkter		32 163	209 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>224 660</u>	<u>3 494 704</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-937	-3 145
Personalkostnader	2	<u>-229 386</u>	<u>-1 670 601</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-230 323</u>	<u>-1 673 746</u>
Rörelseresultat		-5 663	1 820 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-165</u>	<u>-84</u>
Summa finansiella poster		<u>-163</u>	<u>-84</u>
Resultat efter finansiella poster		-5 826	1 820 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>10 000</u>	<u>-455 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>10 000</u>	<u>-455 000</u>
Resultat före skatt		4 174	1 365 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 555	-281 457
Årets resultat		<u>2 619</u>	<u>1 084 417</u>

Eyra Bemanning och Rekrytering AB

Org.nr. 559218-6281

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		298 570	51 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>7 439</u>
Summa kortfristiga fordringar		298 570	59 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>781 380</u>	<u>2 166 720</u>
Summa kassa och bank		781 380	2 166 720
Summa omsättningstillgångar		1 079 950	2 225 943
SUMMA TILLGÅNGAR		1 079 950	2 225 943
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 914	166 497
Årets resultat		<u>2 619</u>	<u>1 084 417</u>
Summa fritt eget kapital		253 533	1 250 914
Summa eget kapital		303 533	1 300 914
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>515 000</u>	<u>525 000</u>
Summa obeskattade reserver		515 000	525 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	695
Skatteskulder		254 932	340 669
Övriga skulder		<u>6 485</u>	<u>58 665</u>
Summa kortfristiga skulder		261 417	400 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 079 950	2 225 943

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,70	3,50

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Eyra Enterprise AB, Org. nr 559288-2418, med säte i Örebro.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2023-04-30

Jonas Löfberg
Jonas Löfberg